
Vlersimi i punimeve në Lëndën : Komunikimi i Integruar Marketing -KIM 
 

       FEK master 
  

Janar 2023 
 

       

Nr. Emri 

% e fituar 

per 
seminare 

nga max 

15 % 

% e fituar 

per 

prezentim-
seminare 

nga max 

15 % 

Gjithsejt 

fituar nga 

punimi 
nga 30 %  

gjat 

semsetrirt   

Aktivitete 

shtese te 
studentve 

gjate 

semestrit Vërejtje 

1 Albiona Beka 8 11 19     

2 Arbnore Kastrati 10 13 23     

3 Arta Vranovci 12         

4 Artina Maliqi 8 11 19     

5 Artina Mehmeti 8         

6 Bleone Krasniqi  9 12 21     

7 Bleron Kelmendi 9         

8 Blerta Rashica 10     1   

9 Blina Azemi 12     1   

10 Dodona Bakalli 10 13 23     

11 Donjete Imzaku 9 12 21     

12 Edona Tuqaj 10         

13 Elona Spahiu 10         

14 Ereza Gashi 10 13 23 1   

15 Erjona Musliu 11 13 24 1   

16 Erona Avdyli 10         

17 Erza Dubova 8         

18 Ferdeze Pista 9     1   

19 Fiona Nikqi 8         

20 Fjolla Kelmendi 8         

21 Gentiana Gashi 8         

22 Gentiana Shala 9 12 21 1   

23 Gentrita Gashi 9         

24 Ilir Kutllovci 8         

25 Ilirjana Aliu 10 13 23 1   

26 Laura Sekiraqa 10 13 23     

27 Liri Ibishi 9         

28 Lirije Basha 8 11 19     

29 Loresa Bashota 11 13 24 1   

30 Nita Mjekiqi 9         

31 Olta Gashi 8         



32 Orgeta Rrahmani 8         

33 Qendrese Ramaja 11 13 24     

34 Raida Avdiu 9 12 21     

35 Rita Syla 9         

36 Shukrie Halimi 11         

37 Stina Latifaj 9         

38 Suhela Rrustemi 9 12 21 1   

39 Trendafile Dema 9 12 21     

40 Verona Obertinca 8 12 20 1   

41 Verone Grajcevci 11 13 24 1   

42 Yllez Mustafa 11         

43 Zana Fazliu 9         

44 Krenare Berbatovci 9         

  Elona Camaj 8 11 19     

       Vërejtje: Vlerësimi i punimit bëhet me 30% max të notës. 
  

 
Punimi nga ana teorike dhe teknike vlerësohet me max 15%, 

 

 
Prezantimi i punimit vlerësohet me max 15% 

   

 
Aktivitetet shtesë të studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjatë semestrit. 

       

       

    
prof.Dr.Fatos Ukaj 

  


